[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
20 сентября 2011 года

№156

О внесении изменений в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №214

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №214, изменения, исключив подпункты 6, 16.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов